

Quesito n. 1

dato che i seguenti documenti non sono contemplati per le a.s.d.: Passoe , pagamento ANAC, Certificaz. Qualità

Si chiede conferma della loro reale necessità.

Risposta:

Passoe

E' necessario compilarlo lasciando in bianco le parti non riguardanti le ASD;
pagamento ANAC

E' dovuto;

Certificaz. Qualità

Se non si è in possesso di Certificazione di Qualità non la si allega.

Quesito n. 2

Non è prevista la voce "a.s.d." in alcuni documenti (ad es. Domanda di partecipazione e dichiarazioni integrative DGUE), si chiede pertanto come eventualmente comportarsi.

Si compilano solo i campi che un'ASD può compilare, il resto no.

Quesito n. 3

Preso atto della situazione attuale degli impianti e vista l'importante cifra del prezzo base dell'appalto, vorremmo cortesemente conoscere, dall'Ente appaltante, se è previsto un piano di interventi sulle palestre e le eventuali tempistiche di realizzazione.

Risposta:

In merito alle necessità di interventi di riparazione da effettuare nelle strutture degli impianti sportivi, segnalo che diversi lavori quali rifacimento coperture dei Plessi Curiel e Buonarroto risultano già in appalto così come le riparazioni /sostituzioni degli infissi ammalorati.

le altre segnalazioni saranno oggetto di valutazione nel prossimo settembre/ottobre per valutare tempi e modalità di intervento.